

---

# P.L. HOLDING AF 1974 ApS

**CVR-nr.: 35471839**

Ribevej 28  
6683 Føvling

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2025**

---

**Per Lyst**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P.L. HOLDING AF 1974 ApS  
Ribevej 28  
6683 Føvling

CVR-nr.: 35471839  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr 306.488, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>502.632</b>	<b>412.003</b>
Lønninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.300	-51.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>451.332</b>	<b>360.703</b>
Andre finansielle indtægter		384	90
Øvrige finansielle omkostninger		-42.884	-49.692
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>408.832</b>	<b>311.101</b>
Skat af årets resultat		-102.344	-80.278
<b>Årets resultat</b>		<b>306.488</b>	<b>230.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		238.988	169.823
<b>I alt</b>		<b>306.488</b>	<b>230.823</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.449.329	4.500.629
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.449.329</b>	<b>4.500.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.449.329</b>	<b>4.500.629</b>
Andre tilgodehavender		4.989	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.989</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		189.026	39.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>194.015</b>	<b>39.145</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.643.344</b>	<b>4.539.774</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.373.480	3.134.492
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.520.980</b>	<b>3.275.492</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.900	7.700
Skyldig selskabsskat		22.344	60.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.300	5.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		946.120	1.059.645
Deposita		134.700	131.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.122.364</b>	<b>1.264.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.122.364</b>	<b>1.264.282</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.643.344</b>	<b>4.539.774</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1